中国科学院半导体研究所文件
半发人教字[2007]12号

关于2006年度工作考核结果的通报

所属各有关单位：
    按照《半导体研究所2006年度职工考核办法》【半发人教字[2007]1号和《2006年半导体研究所机关部门及各研究实体（中心）负责人工作考核办法》【半发人教字[2007]2号】的有关规定，经过自我鉴定、基层考核、领导述职等程序，全所2006年度考核工作已经结束。现将2007年3月6日所务会讨论通过的考核结果通报如下：

全所2006年年底在编职工及项目聘用人员共计532人，按照规定应参加考核441人，考核结果为：优秀59人，合格382人，基本合格0人，不合格0人。

根据规定，研究所对考核优秀的人员（名单附后）在此给予表彰并将给予一次性奖励。
此外，对2006年度获得所外各级各类工作奖项者（名单附后）在此给予表扬，并给予一次性奖励（若已有获得此次部门考核优秀的人员不再重复奖励）。
附件  1: 2006年度工作考核优秀者名单

2: 2006年度获得所外各级各类工作奖项者名单

二ΟΟ七年三月八日
主题词:职工 考核 通报

中国科学院半导体研究所        2007年3月9日印发

附件1:
2006年度工作考核优秀者名单
所领导：李晋闽；
光电子研究发展中心：王圩、余金中、张书明、潘教青、
许兴胜、王欣、杜云、王红杰、王子杰、苏小虎；
半导体照明中心：王军喜、王良臣；

材料中心：董志远、王宝强、胡国新、王晓亮、赵万顺、段满龙；

材料开放室：陈涌海、尹志岗、徐波、吴金良；
超晶格室：李树深、赵建华、徐仲英、李树英；

纳米光电子实验室：种明、马文全；
光电子工程中心：刘素平、王晓薇、冯小明、归强；
集成技术中心：李宁、高见头、韩伟华、刘京丽；
神经网络：孙华、倪卫宁；
华源科半公司：倪林；
图书信息中心：王琳；
科技开发处：陈弘达、林学春、提刘旺；
人事教育处：张海峰；
财务资产处：赵满意；
综合办公室：李嫣虹、许东川、李辉；
基建园区处及所属：陈兰枝、王树歧、马德生、刘军、刘东浩、
席爱云、王建意、赵海洋、尚学英、张文增。

附件2:
2006年度获得所外各级各类工作奖项者名单

1. 综合办：海淀区二○○六年度交通安全先进单位

2. 赵国安：2006年度海淀区交通安全优秀管理干部

3. 慕  东：2006年度海淀区交通安全优秀管理干部

4. 王建华：2006年度海淀区法制宣传先进个人

5. 娄纪勇：学院路地区消防安全和综合治理先进个人

6. 所工会：北京分院2006年度工会工作三等奖

7. 图书信息中心：文献传递与馆际互借优秀奖

8. 党委办公室：京区党委2006年度党务工作创新三等奖

9. 财务资产处：财务决算报表先进单位

PAGE
2